COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

COMLINE
VT

Tipo Posto

N

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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Cod.
Tipo
Posto

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

Conseguimento Lingua

Incl. Ris

X X X X X K X

XX X X X X X X X

© 0O ~NOO O WNPRE
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Posto

Cognome Nome
PELLEGRINI SILVIA
CERUNDOLO PALMINA
FINAGUERRA GIOVANNA
DI CARLO CARLA
ARGENTINO GABRIELLA
DI CINTIO VALENTINA
NOVELLO DARIA
D'ADDARIO MARIA PIA
DI NUCCI ANTONIETTA
DEL COCO TIZIANA
ALLORI GINEVRA
CAPUNI VALERIA
DI DAVIDE KATIUSCIA
TRONGONE VINCENZA MARIA
RICCIO ANGELINA LUCIA
FASANELLA ROSARIA
LA SCORCIOSA ANNA
D'ADDAZIO VALENTINA
BEVERELLI ROSANNA
ZACCARO ANNA
COSTANTINI ROSAMARIA
MAZZONE GIORGIA
BARBETTA SABRINA
DE ASCENTIIS MIRELLA
CADUCEO ORNELLA
DE AMICIS PAOLA
DlCiElophe Clcslon
PALMA SILVIA
TARTAGLIA ROSSELLA
D'ONOFRIO SARA
DI DOMIZIO FRANCESCA
DONATACCI MARIA MADDALENA
DI MATTIA ANNA
MANNOZZI KATIA
PALUSCI MIRIAM
DI CARLO VERUSCA
GENTILE LUISA
RUMMO ANGELA
CILLI MELISA
MATTIOLI FRANCESCA
PICCIONE MARIA ISABELLA
DELL'ELCE FRANCESCA

Data Nascita

13/01/1961
25/09/1969
23/03/1964
31/07/1952
03/04/1958
01/02/1966
07/08/1955
24/07/1969
09/12/1965
20/02/1963
17/06/1977
23/07/1978
30/03/1975
22/04/1975
02/11/1964
02/10/1977
28/06/1951
17/03/1977
24/12/1973
18/03/1977
17/01/1973
31/12/1980
04/07/1971
11/04/1966
23/02/1963
29/05/1975
Lo e
31/08/1986
12/03/1982
31/01/1979
19/07/1978
07/05/1980
31/07/1970
16/08/1966
18/02/1983
13/12/1975
22/07/1975
16/07/1966
11/07/1982
13/08/1980
20/01/1981
23/04/1979

Prov. Nascita

Punteggio

214
204
204
197
197
192
187
187
174
166
153
137
134
121
114
113
99
97
94
72
69
68
59
52
49
49

42
42
40
38
34
31
30
26
25
25
25
24
24
23
23

OOO0O0O0O0O0 OO0O0O0 Prefer. 1

OQOITOOO D

O 0

Prefer. 2

Anno
Ins.
Grad.

2003
2000
2000
2000
2014
2000
2000
2007
2002
2007
2005
2003
2014
2014
2002
2004
2011
2014
2014
2011
2014
2014
2002
2000
2000
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2000
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Cod. Titolo Spec. 1
Conseg. Titolo Spec. 1

[

N

O O O o

Num. Figli

O OONOOORFRPRONOOOOODOOONNOORPRRFPROONMNMNOORPROOORNOOONDO

> Serv. Senza Demerito

Sesso

TMTTTTTTTTTTTTTT T T TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT

Posto Provinciale

101
110
119
120
121
125
127
130
131

Supplenza fino a 10gg

X X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

Tipo Posto
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Cod.
Tipo
Posto

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

Conseguimento Lingua

Incl. Ris

XXX XX XXX XXX XXX

RISERVA

RISERVA

RISERVA

XXX XXX XXXXXXXXXXXXX

RISERVA

RISERVA
RISERVA

X X X X X X X

Posto

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
57BIS
58

59

60

61

62

63

64
64BIS
65

66

67

68

69

70

71
71BIS
72
72BIS
73
73BIS
73TER
74

75

76

77

78

Cognome

MAMBELLA
PIERSANTE
CILLI
TAMBURELLO
PETRACCIA
MAGLIERI
GISSI
MARCHEGIANI
D'AGOSTINO
LEO

DELLI ROCIOLI
CONFALONE
DI FIORE
COCCIADIFERRO
SABATINELLI
PICCIONI
ALBERICO

DI MARCO
NIRO
DIBACCO
SABBATINELLI
DI IORIO
SANDIAS
MOSCATELLI
SFRATTONI
GAGLIARDE
PUCA
CILENTI
MAZZATENTA
BOGI

POMPILI
SCARSELLA
DI DONATO
RONCHITELLI
DI MATTIA
GRIFA
VENTRESCA
FEBBO
GRECO
IANNACCONE
SCIOCCHETTI
DI SILVESTRO

Nome

CRISTIANA
ROBERTA
ALESSANDRA
CHIARA
STEFANIA
CARMELINA
ANNA
EDVIGE
FEDERICA
ANNALISA
SABRINA
BARBARA
CLEMENTINA
VIVIANA
LUCIA
MARIANNA
RAMONA
MAURO
GIOVANNA
EMANUELAANNAMARIA
MILENA
LIVIANA
CORINNA
ANNA
MARTINA
DONATELLA
ANNARITA
RITA
FEDERICA
SARA
SILVANA
DARIA
FABIOLA
FRANCESCA
ARIANNA
ELISA MICHELA
LOREDANA
LINDA
MARIA
GIOVANNA
SABRINA
FRANCESCA

Data Nascita

Prov. Nascita

19/05/1974 PE
02/11/1968 PE
14/07/1980 PE
13/11/1965 VT
14/09/1980 TE
30/03/1979 M
13/10/1974 BA
23/12/1969 PE
15/05/1981 CH
29/05/1966 PE
13/02/1975 PE
25/04/1982 CH
26/10/1972 EE
21/08/1964 PE
25/01/1963 PE
25/09/1982
21/07/1981 PE
16/05/1980 AP
18/02/1983 FG
12/01/1976  AQ
07/05/1978 CB
09/09/1974 CB
23/02/1979 NA
30/12/1969 PE
04/12/1980 PE
16/01/1984 BN
22/01/1983 PE
06/07/1982 FG
08/05/1980 PE
03/06/1978 PE
29/08/1972 TE
10/08/1978
15/02/1976 CE
13/06/1061
01/02/1973 PE
27/04/1982 TO
30/08/1980
29/12/1964 PE
24/05/1973 TA
04/07/1981 AV
02/06/1979 TE
01/03/1979 PE

Punteggio
Prefer. 1
Prefer. 2

23
23
22 R
22 R
22
22
22
21 R
21
21
20 R
20
20
20
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17 R
17

17

16 Q R
16 R
16 R
16 R
16 R
16

16

16

n o oVO

0V VOO0

Anno
Ins.
Grad.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2007

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

2002

2014
2014
2014
2014
2014

Cod. Titolo Spec. 1
Conseg. Titolo Spec. 1

Num. Figli

ONOOOOOOFRPNDMNMNNNOOORPFPLROOOONOONMNOOONDMNOO

N

OO OFRr NN

Serv. Senza Demerito

MTTTT T TTTTTTTTTTT Sesso

MMM T T T

MM T T T T

b e e e |

Posto Provinciale

133
135
139
140
141
142
219
144
150
142
159
163
169
171
172

175
178
181
186
1615
189
191

192
195
197
198
200
204
207

224

228

234
274
1857
241
242

> Supplenza fino a 10gg

X X

X X X X

XX

X X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

Tipo Posto

Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria PEIC83400B Data Produzione Graduatoria Definitiva: 12/09/2017

Cod.
Tipo
Posto

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

Incl. Ris

XX XX XXX XXXXXXXX

X X X X X

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

Conseguimento Lingua

RISERVA

RISERVA

RISERVA

RISERVA

RISERVA

RISERVA

RISERVA
RISERVA

RISERVA

Posto

79

80
80BIS
81
81BIS
82

83

84

85

86

87

88

89

90
90BIS
91

92

93

94

95

96

97

98
98BIS
99

100
101
101BIS
102
103
103BIS
104
105
106
106BIS
106TER
107
107BIS
108
109
110
111

Cognome

MASCIOPINTO
ANZINI
CICCARELLI
D'EMILIO
MARTELLA
MIONE
STROVEGLIA
DI NICOLA
MELINO
BALLONE
D'ASCANIO
PICCIRILLI
D'AGOSTINO
RENZETTI
USSORIO
CIRILLI
PIERSANTE
FRATICELLI
CARDONE
ROCCETTI
RUSCITTI
COPPOLA

DI ROCCO
D'ANNA
POMANTE
SPERANZA
D'ISIDORO
SERRAPICA
D'ANNIBALLE
MASELLI

DI GIAMBATTISTA

D'ALO
RENZETTI
BRACCIA
SANTILLI
VALLITTO
CHIOLA
PATANE'
SALVATORELLI
TERZINI
CECERE
MIGLIETTA

Nome

TONIA
MYRIAM
ROMINA
CLAUDIA
GIULIA
LUCIAFLORA
ALESSANDRA
MARISTELLA
LOREDANA
LAURA
ASSUNTA
MARIATERESA
CARMEN
PAOLA
RAFFAELLA
SABRINA
ANTONELLA
ROBERTA
MANOLA
FRANCESCA
ANGELA
KATIA
CARMEN
CLAUDIA
VERONICA
FIORELLA
MICHELA
ANASTASIA
LILLA

ANNA LISA
SILVIA
FEDERICA
SIMONA
LUCIA
ANGELA
ANNA MARIA
ALESSANDRA
ROSA

MARIA
MICHELA
MARINELLA
SERENA

Data Nascita

11/03/1978
24/11/1976
06/06/1982
07/05/1980
12/11/1967
24/11/1979
16/01/1976
02/11/1970
04/09/1982
10/03/1980
29/01/1982
07/04/1977
26/09/1974
01/03/1974
29/07/1973
06/01/1969
22/01/1962
01/07/1982
10/03/1982
18/07/1979
27/02/1972
01/04/1972
30/07/1958
23/08/1970
07/12/1967
17/10/1966
06/03/1962
04/06/1982
07/06/1981
04/09/1969
02/12/1974
24/12/1979
16/07/1975
01/10/1974
18/09/1964
26/05/1970
23/02/1977
16/02/1965
07/08/1965
14/12/1983
10/12/1983
16/06/1983

Prov. Nascita

PE
PE
FG
PE
PE
FG
PE
TE
BA
BN
PE

CH
PE
PE
CH
PE
FG

PE
PE
FG

PE
CT
PE
PE
TA
BR

Punteggio

16
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11

Prefer. 1
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Prefer. 2

Anno
Ins.
Grad.

2014
2014

2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2007
2014

2014
2014
2014

2014
2014

2014
2014
2014

2014

2014
2014
2014
2014

Cod. Titolo Spec. 1
Conseg. Titolo Spec. 1

Num. Figli

OO O0OOkFrEFL,rNOO

NNWREPOOOOONWW

=

o

[elelNeNo]

Serv. Senza Demerito

x

Sesso

MT T T T T TTT

MT T T T T T

m T

M T T

Posto Provinciale

323
250

255

259
261
265
272
273
277
284
286
287

296
298
300
306
310
312
315
317

318
328
329

331
333

2306
345
347

363

370
371
372
373

> X supplenza fino a 10gg

X

X X

X X X X X

X X X



Tipo Posto

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

SOST.
SOST.
SOST.
SOSTIMHNORAHBELEAVSTA—
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOSTFMHNORAHBELLUBHO—
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOSTMINORAHPSICORSIGH—

MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA

MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELL'UDITO

MINORATI DELL'UDITO

MINORATI DELL'UDITO

MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI

SOST. MINORATI PSICOFISICI

SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
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Cod.
Tipo
Posto

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
CH
CH
CH

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DH
DH
DH

DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
EH
EH
EH

EH
EH
EH
EH

Conseguimento Lingua

Incl. Ris

RISERVA

RISERVA

XXX X XX X X X X X
2
)
m
2
>

©oO~NOO UL, WNPRE

XX X X X X X X X X X

XX X X X X X X X X X

X X X X X X

Posto

112
113
114
114BIS
115
115BIS
116
117
117BIS
118

O~NO OIS WN P

Cognome Nome
SCOGNAMIGLIO MARIANNA
GENTILE MORENA
DELUCA DENISE
CIPOLLA PIETRO
SALVATORELLI SIMONA
BLUNDETTO MARIA GIUSEPPA
VIGNOLA SABRINA
CALENDA RITA
DE ANGELIS ALMA
DE DOMINICIS FEDERICA
D'ADDAZIO VALENTINA
ZACCARO ANNA
DE AMICIS PAOLA
DlciElophe Clcslon
PALMA SILVIA
TARTAGLIA ROSSELLA
CALENDA RITA
COSTANTINI ROSAMARIA
MAZZONE GIORGIA
CILENTI RITA
PIERSANTE ANTONELLA
D'ANNIBALLE LILLA
D'ADDAZIO VALENTINA
ZACCARO ANNA
DE AMICIS PAOLA
DlciElophe Clcslon
PALMA SILVIA
TARTAGLIA ROSSELLA
CALENDA RITA
COSTANTINI ROSAMARIA
MAZZONE GIORGIA
CILENTI RITA
PIERSANTE ANTONELLA
D'ANNIBALLE LILLA
D'ADDAZIO VALENTINA
ZACCARO ANNA
DE AMICIS PAOLA
DlCiElophe Clcslon
PALMA SILVIA
TARTAGLIA ROSSELLA
CALENDA RITA
COSTANTINI ROSAMARIA

Data Nascita

17/12/1981
06/08/1981
06/12/1976
25/08/1971
10/03/1970
22/11/1960
08/07/1967
22/05/1960
23/02/1953
11/11/1987
17/03/1977
18/03/1977
29/05/1975
Lo e
31/08/1986
12/03/1982
22/05/1960
17/01/1973
31/12/1980
06/07/1982
22/01/1962
07/06/1981
17/03/1977
18/03/1977
29/05/1975
Lo e
31/08/1986
12/03/1982
22/05/1960
17/01/1973
31/12/1980
06/07/1982
22/01/1962
07/06/1981
17/03/1977
18/03/1977
29/05/1975
Lol e
31/08/1986
12/03/1982
22/05/1960
17/01/1973

Prov. Nascita

PE

PE
CB

PE
PE
BA
PE

PE
FG
CB
TE
TE
FG
PE
PE
PE
BA
PE

PE
FG
CB
TE
TE
FG
PE
PE
PE
BA
PE

PE
FG
CB
TE

Punteggio

11
11
11
11
11
11
11
11
11

97
72
49

42
42
11
69
68
18
13
12
97
72
49

42
42
11
69
68
18
13
12
97
72
49

42
42
11
69

Prefer. 1

Pyl

QX0
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QXD

Prefer. 2

Anno
Ins.
Grad.

2014
2014
2014

2014

2014
2014

2007
2014
2011
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2011
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2011
2014

2014
2014
2014
2014

Cod. Titolo Spec. 1
Conseg. Titolo Spec. 1

[ S S PR PR EFR SFR SIS SR SFR GFR GF S AP SR SPE (PR G GF SFRN SR SFR GFR GFN GF S SR SFE (PR SR S A

NOOODOOONNDINDNNNOOODODOOONDNNDNNNOOODOOOO

Num. Figli

o

o

OO OO PDOORPRFPWONOOOODOORPFPWONOOOOD®OOLRrOo

Serv. Senza Demerito

n Sesso

n

MM TTT T T TTTTTTTTTTITTTTTTTTTTTT T T

Posto Provinciale

377
385

390

Supplenza fino a 10gg

X

X X X

X X X



Tipo Posto

SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

Cod.
Tipo
Posto

EH
EH
EH
EH
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL

L

IL

L

IL

Incl. Ris

X X X X

X X

XX XX X X XX XX

Conseguimento Lingua

WOWWwWwWww>>>>>

RISERVA
B
RISERVA
S

Posto

© 00 ~NOO U WNPRE

N el
wWN RO

13BIS

14

14BIS

15

Cognome

MAZZONE
CILENTI
PIERSANTE
D'ANNIBALLE
ALLORI
ZACCARO

DI GHIONNO
GISSI
SABATINELLI
PELLEGRINI

LA SCORCIOSA
BEVERELLI
D'ONOFRIO

DI CARLO
DELLI ROCIOLI
COCCIADIFERRO
DI IORIO

'MOSCATELLI

GAGLIARDE

'RONCHITELLI

DE DOMINICIS

Nome

GIORGIA
RITA
ANTONELLA
LILLA
GINEVRA
ANNA
GESSICA
ANNA
LUCIA
SILVIA
ANNA
ROSANNA
SARA
VERUSCA
SABRINA
VIVIANA
LIVIANA

'ANNA

DONATELLA
FRANCESCA
FEDERICA

Data Nascita

31/12/1980
06/07/1982
22/01/1962
07/06/1981
17/06/1977
18/03/1977
22/05/1978
13/10/1974
25/01/1963
13/01/1961
28/06/1951
24/12/1973
31/01/1979
13/12/1975
13/02/1975
21/08/1964
09/09/1974
30/12/1969
16/01/1984
13/06/1061
11/11/1987

PE 6

Prov. Nascita
Punteggio

TE 68
FG 18
PE 13
PE 12
TE 153
BA 72
PE 45
BA 22
PE 19
RM 214
CH 99
FG 94
CH 40
EE 25
PE 20
PE 20
CB 18

PE 18
BN 18

17

Q000 QO TIT T Prefer. 1

Py

PULe)

Prefer. 2

Anno
Ins.
Grad.

2014
2014
2014
2014
2005
2011
2014
2014
2007
2003
2011
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

2007

Cod. Titolo Spec. 1
NN NN conseg. Titolo Spec. 1

[ G SR )

[

o

Num. Figli

ONNOMNOORFRPROOOOOOREF,R WON

o

Serv. Senza Demerito

Sesso

MTMTTTTTMTTTTTTTTTT T

Posto Provinciale

22
30
32
33

13
18
82
20
21
23
24
31
37
43
45
46

48

51

Supplenza fino a 10gg

X X



